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Aloe Vera – After Shave Balm

Beruhigt und pflegt nach der Rasur. 
Die zarte Aloe Vera Creme zieht 
schnell ein, duftet frisch, beugt 
Hautirritationen vor und pflegt die 
Haut täglich.

100 ml - Best.-Nr.: 308 
UVP 11,50 € Aktionspreis: 10,35 €

Aloe Vera
Gesichtscreme für Männer

Man(n) will gepflegt sein. Eine starke 
Gesichtscreme mit pflegenden, 
schützenden Inhaltsstoffen für 
die zarten Seiten der Männer. 
Regelmäßige Anwendung erhält 
die Geschmeidigkeit und beugt 
Faltenbildung vor. Kühlt angenehm 
und entspannt die Haut.

100 ml - Best.-Nr.: 307
UVP 12,50 € Aktionspreis: 11,25 €

„Streicheleinheiten für Männer“
Gesundheit und Vitalität spiegelt sich auch in Männerhaut. 
Sie liebt es gepeelt und gecremt zu werden. Hier kommt 
das natürliche Aloe Vera Basisprogramm für gestresste 
Männerhaut.    

Aloe Vera Handcreme

Die Handcreme mit pflegenden, 
schützenden Inhaltsstoffen aus 50% 
Aloe Vera. Für stark beanspruchte 
Hände. Regelmäßige Anwendung 
erhält die Geschmeidigkeit und 
Elastizität. Zieht sofort ein und fettet 
nicht! 

100 ml - Best.-Nr.: 310
UVP 11,00 € Aktionspreis: 9,90 €

Aloe Vera – Zahncreme

Wirkungsvolle Vorbeugung gegen 
Parodontose und Karies. Durch 
Aminfluorid werden bakterielle 
Enzyme gehemmt und der hohe 
Anteil an Aloe Vera unterstützt 
die Heilung von Verletzungen des 
Zahnfleisches und der gesamten 
Mundhöhle. Die perfekte Mund- 
und Zahnpflege, mit der Frische 
von natürlichem Pfefferminz. Aloe 
Vera Gehalt: 50%

75 ml - Bestell-Nr.: 320
UVP 5,90 € Aktionspreis: 5,31 €
(7,08 € pro 100 ml)

Aloe Vera - Hand-Waschlotion

Flüssigseife, für gehobene 
Ansprüche. Reinigt kraftvoll und 50% 
pflegende Aloe Vera Substanzen 
beugen gleichzeitig rissigen Händen 
vor. Für stark beanspruchte Hände 
und als milde Gesichtsseife zu 
verwenden.

200 ml - Best.-Nr.: 314
UVP 7,50 € Aktionspreis: 6,75 €
(3,38 € pro 100 ml) 

Aloe Vera Two in One

Ein Duschgel mit mild reinigenden 
und haarpflegenden Bestandteilen. 
Der Schaum reinigt sanft und 
Ihre Haut nimmt gleichzeitig 
hautpflegende Substanzen von Aloe 
Vera auf.

200 ml - Best.-Nr.: 313 
UVP 12,50 € Aktionspreis: 11,25 €

bestellschein

Aloe Vera Cellulite Lotion

Spezialemulsion zur intensiven 
Pflege der Problemzonen. Das 
wirkstoffreiche, angenehm leichte 
Produkt zieht schnell ein ohne zu 
fetten, mit 50% Aloe Vera Anteil.

200 ml - Best.-Nr.: 315 
UVP 19,50 € Aktionspreis: 17,55 €
(8,78 € pro 100 ml)

Massagehandschuh

Fördert die Durchblutung und 
Straffung der Haut.

Best.-Nr.: 804
UVP 4,90 € Aktionspreis: 4,41 €

aloe vera 
Produkte zu Preisen, die Spaß machen!
Jetzt Aktionspreise nutzen, nur für kurze Zeit!

Ihr Berater:



aloe vera – die königin der heilpflanzenwelcome by vegas cosmetics
Vegas Cosmetics entführt Sie in die Welt der Schönheit: 
moderne, trendige Düfte und exklusive Pflegeserien – 
Verwöhnung pur für Körper und Seele! Dekorative Kosmetik 
mit ausgewählten modernen Farben runden unser Angebot 
optimal ab. Nehmen Sie sich Zeit, die Vielfalt unseres 
innovativen Produktsortimentes kennen zu lernen – ohne 
Hektik und Einkaufsstress. Kauf ist Vertrauenssache! Unsere 
Vegas Berater/-innen werden Sie auch gerne individuell und 
ganz privat beraten. Wir wissen, dass unsere Kunden gerade 
diesen Service schätzen. Vegas Zufriedenheitsgarantie: Vegas 
Cosmetics garantiert Ihnen, erstklassige Qualität zu liefern. 
Sollten Sie jedoch aus irgendwelchen Gründen mit einem von 
Ihnen gekauften Produkt nicht völlig zufrieden ein, können Sie 
die Ware im originalverpackten und verkaufsfähigen Zustand 
innerhalb von 14 Tagen an den Vegas Berater zurückgeben. 
Sie können daraufhin zwischen Ersatz, Umtausch, Gutschrift 
zum Kauf eines anderen Vegas Produktes bzw. Erstattung des 
Kaufpreises wählen.

Werden auch Sie „Vegas-Gastgeber/in!“
Laden Sie Freunde und Bekannte ein und nutzen Sie den 
Gastgebervorteil (Kostenbeteiligung+Provision) oder seien Sie 
unser Gast. Rufen Sie uns an, wir beraten Sie gerne!

Hotline: (+49) 02853-861343

Seit Jahrtausenden wird Aloe Vera als Wunder- und Heilpflanze 
geschätzt. Schon die alten Ägypter verwendeten Aloe Vera 
für die Schönheit und Unvergänglichkeit. Vegas Cosmetics 
verwendet nur ausgesuchte erstklassige Rohstoffe als 
Ingredienzien, mit einem durchschnittlichen Aloe Vera Gehalt 
von 50%. Aloe Vera Beauty Concept (für jeden Hauttyp 
geeignet).

Aloe Vera - Reinigungsmilch

Sanfte Reinigungsemulsion mit 
hochwertigem Aloe Vera Pflanzen-
saft. Spezielle Inhaltsstoffe reinigen 
auf sanfte Weise und halten die Haut 
zart und geschmeidig. Durch den 
hohen Anteil an Aloe Vera Extrakt 
wird der Haut bereits bei der Reini-
gung Feuchtigkeit zugeführt.

200 ml  - Best.-Nr: 301
UVP 13,00 € Aktionspreis: 11,70 €
(5,85 € pro 100 ml)

Aloe Vera - Gesichtswasser

Tonisierendes Gesichtswasser für die 
besonders empfindliche Haut. Aloe 
Vera Extrakt besänftigt und pflegt die 
Haut. Hamamelis wirkt beruhigend 
und beugt Irritationen vor.

200 ml  - Best.-Nr: 302 - 13,00 €
UVP 13,00 € Aktionspreis: 11,70 €
(5,85 € pro 100 ml)

Aloe Vera – Tagescreme

Zarte, feuchtigkeitsspendende  
Tagescreme mit 50% Anteil an natür-
lichem Aloe Vera Gel und dem Wirk-
stoff Bisabolol aus der Kamillenblüte. 
Pflegt und besänftigt trockene, emp-
findliche Haut und eignet sich ideal 
als Make-up Unterlage. Sie schützt 
die Haut vor schädlichen Umweltein-
flüssen und bewahrt ihre natürliche 
Schönheit und Elastizität.

50 ml - Best.-Nr.: 303 
UVP 16,50 € Aktionspreis: 14,85 €
(29,70 € pro 100 ml)

Aloe Vera – Nachtcreme

Reichhaltige Nachtcreme mit einem 
50% Aloe Vera Gel-Anteil. Unterstützt 
die Haut aktiv in ihrer natürlichen 
Regenerationsphase. So erhält die 
Haut bei regelmäßiger Anwendung 
ihr natürliches Gleichgewicht und 
ihre Elastizität und Geschmeidigkeit.

50 ml - Best.-Nr.: 304 
UVP 17,50 € Aktionspreis: 15,75 €
(31,50 € pro 100 ml)

Aloe Vera - 
Feuchtigkeitspflegemaske

Hydrotisierende Crememaske 
mit natürlichem Aloewirkstoff und 
Panthenol zur Entspannung und 
Belebung der Haut. Pflegt die Haut 
und verleiht ein glattes, frisches 
Aussehen. Die Feuchtigkeitsmaske 
kann vollständig in die Haut 
einmassiert werden! 

50 ml - Best.-Nr.: 317 
UVP 15,50 € Aktionspreis: 13,95 

€ (27,90 € pro 100 ml)

Aloe Vera - Lippenbalsam

Vollkommene Pflege für spröde 
Lippen, fettet nicht, zieht sofort ein 
und verleiht den Lippen einen sanften 
Schimmer (mit Shea Butter).

8 ml - Best.-Nr.: 309
UVP 6,50 € Aktionspreis: 5,85 €
(73,13 € pro 100 ml)

Aloe Vera - Augen Lift Serum

Wirkstoff-Serum zur Verbesserung 
des Hautbildes durch straffende 
und stärkende Wirkstoffe. Dringt tief 
in die Haut ein und wirkt feuchtig-
keitsspendend und beruhigend, mit 
60% Aloe Vera Anteil.

30 ml - Best.-Nr.: 316
UVP 19,50 € Aktionspreis: 17,55 €
(58,50 € pro 100 ml)

Aloe Vera - Creme Deodorant 
(duftneutral)

Ein angenehmer Creme-Deo-Roll-
on, der mit seinen milden Substanzen 
pflegt und schützt. Absorbiert 
durch seine patentierte Rezeptur 
Schweißgeruch und vermittelt über 
den ganzen Tag ein angenehmes 
Frischegefühl.

40 ml - Best.-Nr.: 103
UVP 12,00 € Aktionspreis: 10,80 €
(27,00 € pro 100 ml)

Aloe Vera Bodylotion

Eine reichhaltige Ganzkörperlotion 
für die tägliche Anwendung. 
Ein 50% Anteil von Aloe Vera-
Extrakt und wertvollen Ölen wie 
Macadamianuss- und Mandelöl, 
verleihen der Haut ein samtiges, 
angenehmes Gefühl. Auftragen und 
leicht einmassieren. Wird von der 
Haut schnell aufgenommen.

200 ml - Best.-Nr.: 311
UVP 16,00 € Aktionspreis: 14,40 €
(7,20 € pro 100 ml)

Aloe Vera Gel

Pure Feuchtigkeit für den ganzen 
Körper! 99% reines fettfreies Gel aus 
reinem Aloe Vera Pflanzensaft, ohne 
Zusatz von Duftstoffen, für jeden 
Hauttyp geeignet. Vitalisierend, 
kühlend und beruhigend zugleich. 
Dieses Gel sollte allgemein zur 
Körper- und Gesichtspflege, 
bei sensibler, geröteter sowie 
problematischer Haut angewendet 
werden. Es ergänzt jedes Vegas 
Pflegeprogramm und sollte in keinem 
Urlaubsgepäck fehlen. Besonders 
geeignet zur Linderung bei einem 
Sonnenbrand. 

200 ml - Best.-Nr.: 312
UVP 19,90 € Aktionspreis: 17,91 €
(8,96 € pro 100 ml)

Aloe Vera Beauty Care Set

Bestehend aus: Reinigungsmilch, Gesichtswasser, 
Tagescreme, Nachtcreme.

Vorteilspreis UVP 57,00 € Aktionspreis: 51,30 €
Best.-Nr.: 399 

vegas - schönheit & eleganz

Pflegeprodukte
* fragrances/ parfum women

* fragrances/ parfum men

* kids collection

* aloe vera care

* Q10 care

* special care

* foot relief care

Make-Up
* color concept

* lip care

* nail care

Vegas- Art of Design- Schmuck
* 925 Silber

* Perlen

* Edelstahl
* Damen & Herren Uhren
* Kids-Collection
* praktische Accessoires

IMPULS - vegas cosmetics
Kosmetik - Make-Up - Schmuck

Landwehr 99
46514 Schermbeck

Tel.: (+49) 02853-861343 - Fax.: (+49) 02853-912892
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